



Pomysły na prezenty dla majsterkowicza

data aktualizacji: 2018.12.15



Jeśli bliska Ci osoba uwielbia majsterkować, prezent związany z tą pasją będzie dla niej najlepszym wyborem. Wydaje Ci się, że ma on już wszystko, czego potrzebuje? A może nie masz pojęcia co mu podarować? Jest kilka rzeczy, które zawsze ucieszą złotą rączkę. Poniżej przedstawiamy poradnik najlepszych prezentów dla majsterkowicza.

Praktyczne narzędzia dla każdego majsterkowicza

Rozbieżność cenowa narzędzi jest ogromna - od kilku do kilkuset, a nawet kilku tysięcy złotych. Tak więc każdy może dopasować prezent do okazji oraz własnych możliwości finansowych.

Majsterkowiczom bardzo często używają się podstawowe narzędzia, jak wkrętaki, szczypce, czy klucze, które można kupić w sklepie Akcesoria CNC

- <https://www.akcesoria.cnc.info.pl/740-narzedzia/narzedzia-reczne>. Jeśli chcesz sprawić radość bliskiej osobie, nie wydając przy tym dużo pieniędzy, podaruj jej zestaw kluczy fajkowych, który kosztuje kilkadziesiąt złotych. Jeśli Twój budżet pozwala na większy prezent, możesz wybrać na przykład wiertarkę - jej koszt wynosi od ok. 200 do nawet 1000 złotych.



Organizacja w warsztacie - skrzynki, szafki, organizery

Masz problem z wyborem prezentu? Podarunkiem, który sprawdzi się zawsze, jest organizator na narzędzia lub inne drobiazgi (w warsztacie jest ich zawsze mnóstwo). Dzięki specjalnym pojemnikom będzie mógł uporządkować swoje miejsce pracy i mieć wszystko pod ręką. Wśród najciekawszych pomysłów są:

- Organizery na drobiazgi - majsterkowicz będzie mógł tam poukładać chociażby śrubki, nakrętki czy podkładki i opisać je, by były zawsze w zasięgu wzroku. Dzięki zawartym w nich przegródkom nic nie umknie jego uwadze.
- Skrzynki na narzędzia - to już nieco większe organizery, które nie tylko pomogą posegregować, ale również ułatwią transportowanie wszelkich potrzebnych narzędzi - często mają kilka poziomów przechowywania.
- Szafki na narzędzia - jest to opcja najdroższa, ale również bardzo funkcjonalna, ponieważ pozwala na konkretne posegregowanie i uprzątnięcie wszystkich rzeczy w warsztacie. Często takie szafki składają się z kilku szuflad, dlatego pomieszczą naprawdę wiele narzędzi oraz elektronarzędzi.

Organizery, skrzynki i szafki na narzędzia dostępne są pod adresem: <https://www.akcesoria.cnc.info.pl/4468-warsztat/wozki-skrzynki-torby-narzedziowe>.

SZAFKI WARSZTATOWE



www.
AKCESORIA.CNC
.info.pl

Jakie elektronarzędzia dla majsterkowicza?

Zastanawiasz się nad droższym prezentem? Wybierz elektronarzędzie. Oto kilka najbardziej przydatnych sprzętów:

- Wkrętarka - przyda się nie tylko w warsztacie, ale i w każdym domu. Z pewnością będzie to udany prezent. Jest bardzo uniwersalna i prosta w użyciu.
- Lutownica - warto także od razu dokupić do niej osprzęt, czyli lut, zbieraki do cyny oraz wymienne groty.
- Akcesoria - to zawsze świetny pomysł, pod warunkiem, że wiesz, jakie elektronarzędzia ma obdarowywana osoba. Wśród najpopularniejszych akcesoriów są taśmy ścierne, wiertła, tarcze polerskie, rozwiertaki itp.

WWW.
AKCESORIA.CNC
.info.pl



Uniwersalny prezent zawsze ucieszy majsterkowicza

Uniwersalność i praktyczność to dwie cechy, które charakteryzują idealny prezent dla złotej rączki. Często im prostszy i bardziej oczywisty prezent, tym lepiej. Dlatego możesz z powodzeniem wybrać również mocno świecącą lampę warsztatową, odkurzacz, końcówki do wiertarek, zestaw podstawowych narzędzi, których zawsze brakuje. Pamiętaj, majsterkowicz ucieszy się z wszystkiego, co usprawni jego codzienną pracę w warsztacie.

Praktyczne narzędzia dla każdego znajdą Państwo w sklepie Akcesoria CNC pod adresem: <https://www.akcesoria.cnc.info.pl/12-narzedzia>.



Artykuł reklamowy.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56515-pomysly-na-prezenty-dla-majsterkowicza>